
UCHWAŁA NR LVI/289/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLIII/236/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem nr 7/2022 z dnia 11 lutego 2022 r., uchwałą nr XLIV/242/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., 
zarządzeniem nr 10/2022 z dnia 1 marca 2022 r., zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 17 marca 2022 r., uchwałą nr 
XLVI/251/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą nr XLVII/253/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 
nr 24/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XLVIII/256/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., uchwałą nr 
XLIX/262/2022 z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem nr 33/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
35/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r., uchwałą nr L/268/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 36/2022 
z dnia 29 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 z dnia 11 lipca 2022 r., uchwałą nr LI/270/2022 z dnia 
28 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 46/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., uchwałą nr LII/271/2022 z dnia 
6 września 2022 r., zarządzeniem nr 52/2022 z dnia 12 września 2022 r., uchwałą nr LIV/280/2022 z dnia 
29 września 2022 r., zarządzeniem nr 56/2022 z dnia 17 października 2022 r., uchwałą nr LV/287/2022 z dnia 
27 października 2022 r., zarządzeniem nr 57/2022 z dnia 31 października 2022 r. oraz zarządzeniem nr 60/2022 
z dnia 21 listopada 2022 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 2 937 453,60 zł.  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 66 804 385,22 zł; zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 58 705 420,71 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 8 098 964,51 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 2 937 453,60 zł.  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 68 733 215,89 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 57 754 987,22 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 10 978 228,67 zł.  

§ 3. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECD99F0-B240-405D-8BCD-70F73A5E258E. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECD99F0-B240-405D-8BCD-70F73A5E258E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 851 500,00 2 937 453,60 7 788 953,60

85395 Pozostała działalność 4 851 500,00 2 937 453,60 7 788 953,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

3 901 500,00 1 237 453,60 5 138 953,60

63 866 931,62 2 937 453,60 66 804 385,22Razem:

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/289/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECD99F0-B240-405D-8BCD-70F73A5E258E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 851 500,00 2 937 453,60 7 788 953,60

85395 Pozostała działalność 4 851 500,00 2 937 453,60 7 788 953,60

3110 Świadczenia społeczne 3 825 000,00 1 145 538,98 4 970 538,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 560,00 38 920,00 84 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 845,44 6 850,06 14 695,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 797,72 921,40 1 719,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 596,84 1 259 403,16 1 275 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 418 170,00 424 870,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 67 650,00 67 650,00

65 795 762,29 2 937 453,60 68 733 215,89

W tym:

Razem:

Zmiany w planie wydatków na 2022  rok.

Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości ogólnej 68 733 215,89

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    21 283 884,81

świadczenia na rzecz osób fizycznych                           16 570 921,76

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/289/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECD99F0-B240-405D-8BCD-70F73A5E258E. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań wykonywanych  
ze środków wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

 
 
 

DOCHODY: 
 
Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 

853 85395 2180 5.138.953,60 

RAZEM 5.138.953,60 
 
 

WYDATKI: 
 

 
Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 
853 
853 
853 
853 
853 
853 

85395 
85395 
85395 
85395 
85395 
85395 

3110  
4010 
4110 
4120 
4300 
4430 

4.970.538,98 
79.480,00 
13.695,50 

1.589,12 
6.000,00 

67.650,00 
RAZEM 5.138.953,60 

 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/289/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECD99F0-B240-405D-8BCD-70F73A5E258E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LVI/289/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
2 937 453,60 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, § 2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 kwota ogółem 1.237.453,60 w tym: na dodatek węglowy dla gospodarstw 
domowych 472.953,60, dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 
– kwota 695.500,00 oraz dodatki dla podmiotów wrażliwych – kwota 69.000,00. 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów – kwota 1.700.000,00 (wpłaty uprawnionych gospodarstw domowych za zakup węgla, którego 
dystrybucją zajmie się Gmina). 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność- kwota ogółem 
1.237.453,60 w tym: 

§ 3110 – kwota 1.145.535,71 (dodatek węglowy  dla gospodarstw dom. 463.653,60; inne źródła 681.882,11) 

§ 4010- kwota 20.251,37 

§ 4110- kwota 3.496,31 

§ 4120 – kwota 520,21 

§ 4430 – kwota 67.650,00 (dodatek dla podmiotów wrażliwych) 

Całość z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych dla gospodarstw domowych, dodatków dla 
gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła i dodatków dla podmiotów 
wrażliwych  oraz kosztów związanych z obsługą zadań. 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność- kwota ogółem 
1.700.000,00 w tym: 

§ 4210 zakup materiałów- kwota 1.275.000,00 

§ 4300 zakup usług – kwota 418.870,00 

§ 4120 skł. FP – kwota 130,00 

§ 4110 skł. ZUS- kwota 1.000,00 

§ 4010 wynagrodzenia – kwota 5.000,00 

Zwiększenie wydatków dotyczy zakupu węgla dla uprawnionych gospodarstw domowych, którego 
dystrybucją zajmować będzie się Gmina oraz pozostałych kosztów związanych z realizacją tego zadania. 

3.Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, 
z § 4210 zakup mat. – kwota 15.596,84, z § 4300 zakup usług – kwota 700,00 do § 3110 świadczenia społeczne 
– kwota 3,27; do § 4010 wynagrodz. osobowe - kwota 13.668,63; § 4110 skł. ZUS – kwota 2.353,75; § 4120 
skł. FP – kwota 271,19 – zmiany dotyczą wypłat dodatków węglowych dla gospodarstw domowych i kosztów 
obsługi zadania celem rozliczenia przekazanych środków. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECD99F0-B240-405D-8BCD-70F73A5E258E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



